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ROZWIĄZANIA ŚWIATŁOWODOWE LIGHTBAND
Produkty z serii Lightband firmy Molex zostały opracowane na podstawie wieloletnich doświadczeń i informacji zwrotnych od 
naszej globalnej sieci instalatorów. Zaprojektowany z myślą o maksymalnej wszechstronności, Lightband zapewnia elastyczne 
rozwiązania typu end-to-end, zdolne do obsługi najbardziej wymagających protokołów sieci światłowodowych. Produkty 
Lightband są solidne i trwałe, maksymalizując zwrot z inwestycji    w sieci, które będą działać przez lata. 

Oferta Lightband zawiera jedne z najbardziej wszechstronnych systemów światłowodowych na rynku okablowania 
strukturalnego, obejmujące różne technologie złączy, takie jak MTP, ST, Duplex SC i LC. Oferta Lightband obejmuje zewnętrzne 
i wewnętrzne okablowanie szkieletowe, panele organizacyjne, obudowy, adaptery, rozwiązania preterminowane, kable 
krosowe, osprzęt do spawania, złącza do zakańczania w terenie, zestawy narzędzi i testery.

WYDAJNA TRANSMISJA ŚWIATŁOWODOWA DOSTARCZONA DO BIURKA
Technologia PON (Passive Optical Network) firmy Molex zapewnia wydajność i bezpieczeństwo światłowodu bezpośrednio do 
biurka.  Ta wszechstronna seria modułowa została zaprojektowana na uniwersalnej platformie, która obsługuje zarówno sieci 
tradycyjne, jak i pasywne, umożliwiając prostą aktualizację sieci. Eleganckie, niskoprofilowe płyty ścienne są wyposażone w 
unikalną technologię przesłon, która chroni użytkowników przed szkodliwą emisją światła.

APLIKACJE O ZNACZENIU KRYTYCZNYM 
Centra danych i sieci pamięci masowej to środowiska, w których szybka instalacja jest najważniejsza, a wolna przestrzeń 
minimalna. Produkty Lightband zostały zaprojektowane w celu usprawnienia zarządzania kablami w miejscach, w których 
rozbudowy i zmiany są częste. Produkty te łączą w sobie najwyższej jakości, fabrycznie kontrolowaną wydajność optyczną z 
innowacjami, takimi jak system plug-and-play ModLink, oraz system montażu w szafie Xtreme Density. 

DŁUGOTERMINOWA NIEZAWODNOŚĆ SYSTEMU
Lightband został zaprojektowany z myślą o niezawodności i trwałości. Nasze produkty są poddawane rygorystycznym testom 
w celu zapewnienia optymalnej wydajności sieci. 

Wszystkie produkty firmy Molex są testowane pod kątem spełnienia lub przekroczenia odpowiednich norm. Nasze produkty 
światłowodowe spełniają szereg norm, w tym ANSI/TIA-568, ISO/IEC 11801, ANSI/TIA/EIA-492 i TELECORDIA GR-409.

Rosnące zapotrzebowanie na szybką komunikację o małych opóźnieniach i dużej przepustowości w domach i firmach 
sprawiło, że ekonomiczna i szybka łączność stała się niezbędna. 

Od sieci szkieletowych, przez światłowód do biurka, po centra danych - światłowody firmy Molex zapewniają najwyższą 
przepustowość, szybkość i bezpieczeństwo.

WYDAJNOŚĆ, NIEZAWODNOŚĆ 
BEZPIECZEŃSTWO
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CONNECTED ENTERPRISE 
SOLUTIONS 
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Firma Molex Connected Enterprise Solutions, będąca częścią grupy Molex, 
od ponad 30 lat zapewnia łączność dla organizacji i kampusów. Posiadamy 
zakłady projektowe i produkcyjne na całym świecie i prowadzimy bezpośrednią 
sprzedaż do ponad 100 krajów. 

Kładziemy nacisk na wysokie standardy, zarówno w zakresie produkcji, jak i jakości 
pracy wykonywanej przez naszą globalną sieć Certyfikowanych Instalatorów Molex. 
Dlatego też oferujemy 25-letnią gwarancję na wydajność systemu i aplikacji - 
dając Państwu pewność, że nasze rozwiązania będą ciągle zapewniać techniczną 
doskonałość, której wymagają Państwa firmy.

Jako odpowiedzialny obywatel korporacyjny zobowiązujemy się do stosowania 
świadomych ekologicznie praktyk podczas projektowania i wytwarzania naszych 
produktów. Te praktyki środowiskowe mają na celu zapewnienie, że firma 
Molex rozwija się w sposób zrównoważony poprzez działania na rzecz ochrony 
środowiska.

KORZYŚCI: 
• Niezawodne, wysokowydajne produkty stworzone do pracy i ponownego 

wykorzystania

• Kompleksowa oferta obejmująca centra danych, FTTx, PON i aplikacje 
szkieletowe

• Zespoły wsparcia technicznego na całym świecie służą pomocą przez cały 
okres eksploatacji instalacji

• Wszechstronne rozwiązania zaprojektowane z myślą o prostej rozbudowie

• Wybrani, certyfikowani przez Molex instalatorzy i konsultanci zapewniają 
jakość usług od początku do końca

• 25 lat gwarancji na wydajność systemu i aplikacji

• Opracowywanie wysokiej jakości rozwiązań w zakresie łączności biznesowej od 
ponad 50 lat

WIĘCEJ INFORMACJI
Aby pobrać karty techniczne z pełną specyfikacją produktów, należy skorzystać z 
wyszukiwarki produktów na stronie molexces.com.pl. 

Pełne katalogi produktów są dostępne u lokalnego zespołu sprzedaży - znajdź swój 
kontakt tutaj: 

molexces.com.pl/contact-us/sales-team. 

Uwaga: nie wszystkie produkty są dostępne we wszystkich regionach.

https://www.molexces.com.pl/
https://www.molexces.com.pl/contact-us/sales-team/


Światłowód jest podstawowym medium dla nowoczesnych sieci okablowania. Dzięki swojej przepustowości, odporności 
na zakłócenia i niezmiennej wydajności na dużych odległościach jest idealnym wyborem dla sieci szkieletowych                
w obiektach lub kampusach. 

Okablowanie szkieletowe Lightband firmy Molex zostało zaprojektowane z myślą o wydajności i trwałości. Ta gama kabli 
wewnętrznych, zewnętrznych i uniwersalnych zapewnia przepustowość, która wspiera rozwój Twojej firmy.

OKABLOWANIE SZKIELETOWE 
LIGHTBAND

Kabel do zastosowań zewnętrznych:  

Wytrzymały, odporny na warunki atmosferyczne kabel przeznaczony do 
zastosowań zewnętrznych. Dostępny w wersji dielektrycznej do zastosowań w 
kampusach lub z pancerzem stalowym do bezpośredniego zakopania.

Kable do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych: 

Wszechstronna konstrukcja umożliwia instalację zarówno w pomieszczeniach, 
jak i na zewnątrz bez kompromisów mechanicznych lub optycznych. Nie 
wymaga zmiany z kabla zewnętrznego na wewnętrzny, co daje oszczędność 
materiału i kosztów pracy.

Kable wewnętrzne z klasą CPR 

Zaangażowanie w zapobieganie pożarom i przestrzeganie wytycznych 
Construction Products Regulation (CPR).

Wewnętrzny kabel zbrojony z blokadą 

Mała średnica zewnętrzna i ekonomiczna alternatywa dla kabla w kanale 
wewnętrznym lub rurze, pozwala na znaczne oszczędności w instalacji i 
kosztach materiału. 

Zaawansowany światłowodowy kabel budynkowy  

Elastyczny kabel o małej średnicy i dużej wytrzymałości na rozciąganie. 
Konstrukcja całkowicie dielektryczna nie wymaga uziemienia. 

Wewnętrzny kable zbrojony w ścisłej tubie

Zewnętrzny opancerzony kabel w luźnej tubie z blokadą 
przeciwwodną

Wewnętrzny kabel w ścisłej tubie

Zewnętrzny opancerzony kabel Unitube
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KABLE POŁĄCZENIOWE, ZŁĄCZA I ADAPTERY

Światłowodowe kable krosowe

Adapter LC

Płyta adapterów 

PRZEGLĄD PRODUK TÓW

Kable krosowe i pigtaile 

Nasza szeroka gama światłowodowych kabli krosowych i pigtaili zapewnia 
wzmocnioną konstrukcję kabla i tłumienie wtrącenia lepsze niż 0,30dB. 
Zaawansowane procesy produkcyjne zapewniają wyjątkową wydajność, a 
firma Molex utrzymuje ścisłą kontrolę nad powierzchniami końcówek ferruli, 
aby zapewnić wysoką wydajność i długotrwałą niezawodność wszystkich 
zakończeń. 

Zarówno dla kabli krosowych, jak i pigtaili można zamówić niestandardowe 
długości.

Złącza 

Złącza Molex Lightband są dostępne zarówno w wersji wielomodowej, jak i 
jednomodowej. Zaprojektowane zgodnie z najwyższą specyfikacją wydajności, 
spełniają międzynarodowe standardy i zapewniają niską stratę wtrąceniową, są 
one dostępne są w wersjach utwardzanych termicznie, utwardzanych na zimno 
oraz z możliwością terminowania w miejscu instalacji.

Adaptery

Nasze solidne, wysokiej jakości adaptery jedno i wielomodowe są 
zaprojektowane tak, aby można je było zainstalować bez użycia narzędzi. 
Zaprojektowane dla różnych zastosowań, unikalna funkcja przesłony chroni 
użytkowników przed szkodliwą emisją światła. 

Płyty z adapterami

Firma Molex ułatwia konfigurację swoich produktów światłowodowych 
dzięki szerokiej linii płyt z adapterami. Płytki sześciodrożne zawierają wysokiej 
jakości adaptery i nie wymagają użycia narzędzi - płytki instaluje się za 
pomocą zwykłego nita zatrzaskowego, co ułatwia instalację i/lub zmiany. Płyty 
adapterów Lightband są dostępne w wersjach 6, 12 lub 24 włóknowych lub w 
wersji MPO/MTP o wysokiej gęstości.



Lightband posiada szeroką gamę wytrzymałych paneli rackowych i 
obudów naściennych, zaprojektowanych do ochrony i zakończenia kabla 
światłowodowego i mieszczących wiele różnych płyt czołowych z adapterami 
Molex, kaset lub tac spawów.

System Xtreme Density

Konfigurowalny system do montażu w stelażu do zastosowań o dużej gęstości. 
Solidny, modułowy i skalowalny system Xtreme Density jest idealny do 
konsolidacji sieci w takich zastosowaniach jak centra danych, sieci pamięci 
masowej i biura centralne. 

Wielofunkcyjna Platforma Światłowodowa

Te konfigurowalne panele 1U do montażu w stojaku są zaprojektowane tak, 
aby pomieścić różne typy zakończeń i konfiguracje adapterów. Wymienna płyta 
przednia ułatwia modernizacje w miarę potrzeb, natomiast podłoga pozwala 
na maksymalną elastyczność w układaniu włókien. Dostępny jest szeroki zakres 
akcesoriów i płyt z adapterami. 

Panele ModLink

Te konfigurowalne panele montażowe rack zostały zaprojektowane, aby 
sprostać potrzebom instalatora przy montaży rozwiązania Modl-Link a także 
zapewnić komfort użytkowania poprzez ułatwiony dostęp i ochronę włókien. 
Zamykane i wyjmowane aluminiowe drzwi na zawiasach z przodu i z tyłu 
zapewniają bezpieczeństwo.

Wysuwany, plastikowy panel światłowodowy 

Lekki, wytrzymały patch panel światłowodowy przeznaczony do instalacji do 48 
włókien. Ekonomiczna alternatywa dla metalowych obudów światłowodowych, 
łatwy dostęp do włókien i spawów.

Obudowy strefowe  

Obudowy strefowe są ekonomicznym, solidnym i uniwersalnym produktem 
zaprojektowanym do obsługi sieci w często zmieniających się środowiskach 
korporacyjnych i edukacyjnych. Obsługują okablowanie miedziane lub 
światłowodowe poprzez zastosowanie wymiennych płyt montażowych.

Obudowy na szynę DIN  

Efektywne rozwiązanie dla sieci przemysłowych wewnątrz przełącznic i 
szaf dystrybucyjnych, gdzie używany jest sprzęt montowany na szynie DIN. 
Zaprojektowane z myślą o ochronie promienia zgięcia włókna w płytkich 
obudowach, w których liczy się przestrzeń.

OBUDOWY ŚWIATŁOWODOWE 
LIGHTBAND 

Panel Xtreme Density

Światłowodowa skrzynka 601 

Obudowa na szynę DIN

Wielofunkcyjna Platforma Światłowodowa
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Pasywna sieć optyczna zapewnia wydajność i bezpieczeństwo światłowodu na 
całej długości sieci. W przeciwieństwie do aktywnego Ethernetu, modernizacja 
sieci PON nie wymaga żadnych zmian poza instalacją, co sprawia, że jest to 
rozwiązanie niewymagające konserwacji i skalowalne. 

Produkty PON firmy Molex charakteryzują się wysoką wydajnością i łatwością 
obsługi, co zapewnia maksymalną elastyczność. Zostały zaprojektowane 
na uniwersalnej platformie, która obsługuje zarówno sieci tradycyjne, jak i 
pasywne, co pozwala na prostą aktualizację architektury sieci.

Splittery  

Splittery Molex oferują najwyższej jakości fabrycznie kontrolowaną wydajność 
optyczną na różnych złączach, które umożliwiają szybką i ekonomiczną 
instalację. Posiadają kompaktowe rozmiary, działają w szerokim zakresie 
długości fal i zapewniają doskonałą jednorodność IL kanału.

Tłumiki 

Rodzina tłumików firmy Molex zapewnia doskonałą wydajność przy różnych 
wartościach tłumienia dla standardowych złączy przemysłowych. Dzięki 
szerokiemu zakresowi pracy, niskim stratom odbiciowym, niewrażliwości 
na polaryzację i niezawodności, tłumiki Molex zapewniają elastyczność we 
wszystkich zastosowaniach PON.

Moduły FTTD 

Dzięki eleganckiej, niskoprofilowej i wszechstronnej konstrukcji modułowej, 
moduły Lightband Fiber to the Desk pozwalają użytkownikowi na łatwą 
rozbudowę sieci w miarę jej rozwoju. Odpowiednie zarówno dla instalacji jedno 
i wielomodowej, moduły zawierają unikalną technologię przesłon, która chroni 
użytkownika przed szkodliwą emisją światła.

Więcej o rozwiązaniu Molex PON

LIGHTBAND 
ŚWIATŁOWÓD TO BIURKA

Tłumiki

Modularna skrzynka dla splitterów

Obudowa zewnętrzna typu Inline

Splittery PLC 
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Wstępnie zakończone wiązki kablowe oferują szybsze wdrożenie i 
gwarantowaną wydajność, minimalizując potrzebę testowania na miejscu. 
Każde złącze jest wstępnie podłączone do interfejsu MTP/MPO i testowane 
fabrycznie, aby zapewnić prawidłowy promień zgięcia i optymalną wydajność 
każdego złącza. 

Rozwiązania preterminowane są idealne dla instalacji o dużej gęstości, gdzie 
jakość i szybkość wdrożenia są najważniejsze, takich jak centra danych, sieci 
pamięci masowej (SAN) i serwerownie. 

Seria Molex ModLink kładzie nacisk na prostotę i trwałość, co zapewnia 
bezbłędne użytkowanie przez wiele lat. Dostępne do obsługi połączeń MTP, 
LC, SC itp. w zastosowaniach wielomodowych lub jednomodowych. 

Kasety ModLink 

Kasety ModLink to ekonomiczny, szybki i łatwy system światłowodowy 
zapewniający fabrycznie kontrolowaną wydajność optyczną. Wystarczy 
podłączyć kabel do tylnej części urządzenia i łącze jest gotowe do pracy - 
doskonałe rozwiązanie dla szybkich instalacji.  W przestrzeni szafy 1U mieści się 
do 96 połączeń światłowodowych poprzez złącza LC. 

Kable ModLink 

Kable ModLink zapewniają najwyższej jakości, fabrycznie kontrolowaną 
wydajność przy użyciu różnych złączy i są dostępne w postaci 
preterminowanych, hybrydowych wiązek kablowych oraz kabli ModLink. Kable 
wykorzystują okrągłe kable luźnotubowe o klasie OFNP, OFNR, LS0H lub CPR 
z elastyczną powłoką zewnętrzną, która jest łatwa do zginania, układania i 
instalacji.

MODLINK I ROZWIĄZANIA 
PRETERMINOWANE

Hybrid Pre-Terminated Cable Assembly

Kasety ModLink

Kabel ModLink
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Powiązane linki

Rozwiązania dla Data Center

Passive Optical Networks 

OM5 

www.molexces.com.pl

Molex jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Molex, LLC w Stanach Zjednoczonych Ameryki i może być zarejestrowany w innych krajach; wszystkie inne wymienione tu znaki towarowe należą do ich właścicieli.
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https://www.molexces.com.pl/solutions-overview/data-center/
https://www.molexces.com.pl/solutions-overview/passive-optical-networks/
https://www.molexces.com.pl/solutions-overview/om5/

